АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ВАСИЛЬЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
АКБУЛАКСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.11.2019                                                                       № 43-п

О проведении  общероссийского дня граждан  на территории муниципального образования Васильевский сельсовет Акбулакского района Оренбургской области.

      В соответствии с распоряжением Губернатора Оренбургской области от 06.11.2018 года № 313-р « О проведении  общероссийского дня приема граждан в органах исполнительной власти и органах  местного самоуправления муниципальных образований Оренбургской области» и в целях реализации прав граждан на обращение в органы местного самоуправления в ходе личного приема п о с т а н о в л я ю:

   1. Провести  12 декабря 2019 года с 12 часов до 20 часов по местному времени личный приём граждан в администрации муниципального образования  Васильевский сельсовет в рамках общероссийского дня приема граждан.
   2. Назначить уполномоченным лицом, осуществляющим прием граждан, главу муниципального образования Васильевский сельсовет
П.И. Гуляева
   3. Назначить уполномоченным лицом, ответственным за организацию и проведение общероссийского дня приема граждан в администрации МО Васильевский сельсовет специалиста администрации Дуюн Т.С.
   4. Специалисту администрации муниципального образования Васильевский сельсовет (Дуюн Т.С.) обеспечить подготовку и проведение приема граждан  в соответствии с Федеральным законом от 2 мая 2006 года № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации» и методическими рекомендациями по проведению общероссийского дня приема граждан, утвержденным заместителем Руководителя Администрации Президента Российской Федерации 26 июня 2013года
   5. Обнародовать настоящее постановление в специально отведенном месте и на официальном сайте (https://sites.google.com/site/vasilevskijselskij) администрации муниципального образования Васильевский сельсовет.
   6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
   7. Постановление вступает в силу после его обнародования.

Глава администрации
МО Васильевский сельсовет                                                       П.И. Гуляев

Разослано: райпрокурору, в аппарат Губернатора и Правительства области, в администрацию района, в дело.